113 TELEFONÍASERVICIO DE TELEFONO NO. 7930-5379 UBICADO EN LA SEDE TERRITORIAL DE LA 

OCRET EN LIVINGSTON, IZABAL. PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 08/12/2018 AL 

07/01/2019

286.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA

262 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTESAdquisición de un mil cien (1,100) cupones canjeables por combustible, siendo setecientos 

(700) en cupones de Q100.00 y cuatrocientos (400) en cupones de Q.50.00, para uso de los 

vehículos que se encuentran al servicio del Fideicomiso FONAGRO, correspondiente al primer 

cuatrimestre año 2019.